



ประกาศเทศบาลตำบลแม่กา

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลแม่กา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๑๓ หมู่ที่ ๕ บ้านแม่ตำบุงโยงตำบลแม่กา อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสะอาด ไชยกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่กา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๑๓ หมู่ที่ ๕ บ้านแม่ตำบุงโยง ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่กา ต.แม่กา อ.เมือง จ.พะเยา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้

เสริมผิวถนนแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๘๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด จุดเริ่มต้นโครงการ ปากทางซอย ๑๓ พิกัด ๔๗Q E๕๙๕๑๘๔,N๒๑๑๔๓๖๓ จุดสิ้นสุดโครงการ สี่แยก พิกัด ๔๗Q E๕๙๕๑๐๘,N๒๑๑๔๑๕๗ รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการเทศบาลตำบลแม่กา

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๓๖๖,๖๐๑.๔๗ บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๖.๑ พร.๔

๖.๒ พร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายสิริทรศน์ ปัญญาสุรจิต หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวนททัย อุปันนัท วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายอนันตชัย ทาทอง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 13 หมู่ที่ 5 บ้านแม่ตำบุงโยง ตำบลแม่กา
ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของเทศบาลตำบลแม่กา
จุดเริ่มต้นโครงการ ปากทางซอย 13 พิกัด 47Q E 595184, N 2114363
จุดสิ้นสุดโครงการ สีแยก พิกัด 47Q E 595108, N 2114157
เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่กา
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหม้อแกงทอง ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา (พย.ถ. 22-076)

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 (น้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	- งานก่อสร้างผิวทางแบบ Asphaltic Concrete	366,601.47	Factor F	
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
			- เงินประกันผลงานหัก	
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
			- พื้นที่ฝนตกปกติ	
	สรุป รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	366,601.47		
	คิดเป็นงบประมาณ	366,601.47		
ตัวอักษร	สามแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์			

ค่า K 3.1 = $0.30+0.40At/Ao+0.20Et/Eo+0.10Ft/Fo$, $K3.3 = 0.30+0.10Mt/Mo+0.40At/Ao+0.10Et/Eo+0.10Ft/Fo$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิริทรศน์ ปัญญาสุจริต)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววนททัย อุปนนท์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ชัย ทาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดการประมาณราคากลาง

โครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย 13 หมู่ที่ 5 บ้านแม่ตำบุงโยง ตำบลแม่กา
 ปริมาณงาน ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายเหล็กโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการของ เทศบาลตำบลแม่กา

จุดเริ่มต้นโครงการ ปากทางซอย 13 พิกัด 47Q E 595184, N 2114363
 จุดสิ้นสุดโครงการ สี่แยก พิกัด 47Q E 595108, N 2114157
 เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่กา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลแม่กา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 (น้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	งานปรับปรุงผิวถนนแบบ Asphaltic Concrete										
1	งานปรับปรุงผิวถนนแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต										
	- Tack Coat	880.00	ตร.ม.	7.00	7.00	14.00	12,320.00	1.3642	19.10	16,806.94	
	- ผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	880.00	ตร.ม.	251.26	11.74	263.00	231,440.00	1.3642	358.78	315,730.45	
	- งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic)	50.00	ตร.ม.	-	-	290.00	14,500.00	1.3642	395.62	19,780.90	
2	อื่นๆ										
	- ป้ายจราจรเดือน ต.1	1.00	ชุด	-	-	3,490.00	3,490.00	1.3642	4,761.06	4,761.06	
	- ป้ายจราจรเดือน ต.2	1.00	ชุด	-	-	3,490.00	3,490.00	1.3642	4,761.06	4,761.06	
	- ป้ายจราจรเดือน ต.11	1.00	ชุด	-	-	3,490.00	3,490.00	1.3642	4,761.06	4,761.06	
	ค่างานต้นทุน									366,601.47	

ค่า K 3.1 = 0.30+0.40At/Ao+0.20Et/Eo+0.10Ft/Fo , K3.3 = 0.30+0.10Mt/Mo+0.40At/Ao+0.10Et/Eo+0.10Ft/Fo

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสิริพรรณ ปัญญาสุจริต)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) *P. Somi plr*.....กรรมการ
 (นางสาวมัทย์ อุปนนท์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนันตชัย ทาทอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน